
Zarządzenie Nr 36/2004

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 22 grudnia 2004 r.
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji i powołania

Komisji Inwentaryzacyjnej  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r., Nr 76 poz. 694 z późn. zm.) zarządza się,

co następuje:

§ 1

Zarządza  się  przeprowadzenie  inwentaryzacji  rocznej  w  Urzędzie  Gminy  w

Grzegorzewie  i  jednostkach  organizacyjnych  Gminy Grzegorzew  według  stanu  na

dzień 31 grudnia 2004 r. 

§ 2

1.  W celu przeprowadzenia inwentaryzacji  określonej  w § 1 powołuje się Komisję

Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Wioleta Skrzypczak – Przewodnicząca Komisji

2. Beata Kubicka – Członek Komisji

3. Albert Antkiewicz – Członek Komisji. 

2.  Przeprowadzenie  i  wyniki  inwentaryzacji  Komisja  odpowiednio  udokumentuje  i

powiąże z zapisami ksiąg rachunkowych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


